
— 1 —   

 

  

 



— 2 — 

Haileybury Bus Service 

Yesil-3 route schedule 
Route No. 5 Vehicle: Toyota Coaster 

Route name:   Yesil-3 Vehicle state No. 088 AGF 01 

Distance: 16.1 km Driver’s name: Talgat Kurbanbayev 

Duration on pick-up:   29 min +/-3 min Driver’s contact No.   +7 705 727 7753 

Duration on drop-off: 45 min +/-3 min Attendant: 
Kasymkhan 
Nurmukhamedov 

Passengers: 21 Attendant’s contact No. +7 777 522 4558 

 

Haileybury мектеп автобусының қызметі 

Yesil-3 маршрут кестесі 
Маршрут №:   5 Көлік:   Toyota Coaster 

Маршрут атауы:  Yesil-3 Мемлекеттік нөмірі:   088 AGF 01 

Қашықтық:  16.1 км Жүргізушінің аты-жөні:  Талғат Құрбанбаев 

Мектепке бару уақыты:  29 мин +/-3 мин Жүргізуші контактілері:  +7 705 727 7753 

Мектептен келу уақыты:  45 мин +/-3 мин Жолсеріктің аты-жөні:  
Касымхан 
Нурмухамедов 

Жолаушылар саны: 21 Жолсеріктің контактілері:   +7 777 522 4558 

 

Услуги школьного автобуса Haileybury 

Расписание маршрута Yesil-3 
№ маршрута: 5 Транспорт: Toyota Coaster 

Наименование маршрута: Yesil-3 Гос. номер: 088 AGF 01 

Расстояние: 16.1 км Имя водителя: Талғат Құрбанбаев 

Время в пути в школу: 29 мин +/-3 мин Контакты водителя: +7 705 727 7753 

Время в пути из школы: 45 мин +/-3 мин Имя сопровождающего:  
Касымхан 
Нурмухамедов 

Количество пассажиров: 21 
Контакты 
сопровождающего:  

+7 777 522 4558 

  



— 3 — 

 

 

 
Pick-up schedule Мектепке бару Поездка в школу 

# Stop Departure Аялдама Кету Остановка Отправление 

A 
Nazarbayev 
University, Block 38 7:19 

Назарбаев 
Университеті, 38 блок 7:19 

Назарбаев 
Университет, Блок 
38 

7:19 

1 
Nazarbayev 
University, 
Townhouses 

7:22 
Назарбаев 
Университеті, 
Таунхаустар 

7:22 
Назарбаев 
Университет, 
Таунхаусы 

7:22 

2 
Nazarbayev 
University, Block 44 7:25 

Назарбаев 
Университеті, 44 блок 7:25 

Назарбаев 
Университет, Блок 
44 

7:25 

3 Highvill Park, Block B 7:31 Highvill Park, Блок B 7:31 Highvill Park, Блок B 7:31 

4 
Kerey-Zhanibek 
14/2A 

7:34 Керей-Жәнібек 14/2А 7:34 
Керей-Жәнібек 
14/2А 

7:34 

 
Arrival at the School 7:45 Мектепке келу 7:45 Прибытие в школу 7:45 

 
 
 

  



— 4 — 

 

 

 Drop-off schedule  
on days with no CCA 

CCA жоқ күндері  
мектептен келу 

Возвращение из школы 
В дни без ССА 

# Stop Departure Аялдама Кету Остановка Отправление 

 Departure from the 
School 

15:45 
Мектептен кету 
уақыты 

15:45 
Отправление из 
школы 

15:45 

1 Kerey-Zhanibek 12/1 16:04 Керей-Жәнібек 12/1 16:04 Керей-Жәнібек 12/1 16:04 

2 Highvill Park, Block B 16:10 Highvill Park, Блок B 16:10 Highvill Park, Блок B 16:10 

3 
Nazarbayev 
University, Block 38 16:21 

Назарбаев 
Университеті, 38 блок 16:21 

Назарбаев 
Университет, Блок 
38 

16:21 

4 
Nazarbayev 
University, 
Townhouses 

16:24 
Назарбаев 
Университеті, 
Таунхаустар 

16:24 
Назарбаев 
Университет, 
Таунхаусы 

16:24 

Б 
Nazarbayev 
University, Block 44 16:27 

Назарбаев 
Университеті, 44 блок 16:27 

Назарбаев 
Университет, Блок 
44 

16:27 

 



— 5 — 

 

 

 Drop-off schedule  
on days with CCA 

CCA бар күндері  
мектептен келу 

Возвращение из школы 
в дни с ССА 

# Stop Departure Аялдама Кету Остановка Отправление 

 Departure from the 
School 

17:00 
Мектептен кету 
уақыты 

17:00 
Отправление из 
школы 

17:00 

1 Kerey-Zhanibek 12/1 17:19 Керей-Жәнібек 12/1 17:19 Керей-Жәнібек 12/1 17:19 

2 Highvill Park, Block B 17:25 Highvill Park, Блок B 17:25 Highvill Park, Блок B 17:25 

3 
Nazarbayev 
University, Block 38 17:36 

Назарбаев 
Университеті, 38 блок 17:36 

Назарбаев 
Университет, Блок 
38 

17:36 

4 
Nazarbayev 
University, 
Townhouses 

17:39 
Назарбаев 
Университеті, 
Таунхаустар 

17:39 
Назарбаев 
Университет, 
Таунхаусы 

17:39 

Б 
Nazarbayev 
University, Block 44 17:42 

Назарбаев 
Университеті, 44 блок 17:42 

Назарбаев 
Университет, Блок 
44 

17:42 

 



— 6 —  

  

  

  

 

 


